
Vlastnosti
• Sestavený podvozek s koly a čirou karosérií
• Nainstalujte si pohonnou jednotku podle vlastních nároků na výkon
• S náhonem 4WD jezděte na silničních či speciálních tratích
• Nastavitelné zadní a přední křídlo umožňuje vyladit přítlak
• Nejen křídla ale i tvar karosérie pomáhá vytvářet přítlak
• Snadno přístupné lože pro rychlé vyjmutí motoru
• Celokovové diferenciály a kola převodovky
• dBoots® Hoons™ All-Road pneumatiky na discích Speed dish
• Pneumatiky dBoots® Hoons jsou konstruovány až do 240km/hod!
• Dva prostory baterie se dvěma kolmými popruhy se suchým zipem
• Výztuha podvozku zvyšuje podélnou tuhost podvozku
• Vysoce výkonný servosaver, dolné ocelové hnací hřídele
• Hliníkové tlumiče s velkým průměrem, eloxované věže tlumičů
• Nezávislé dvojité lichoběžníkové zavěšení přední a zadní nápravy

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

ARA7116V2

Technické údaje
Typ   Cestovní
Náhon   4WD
Měřítko   1:7
Délka   730 mm
Šířka	   312 mm
Výška   165 mm
Rozvor   406 mm
Světlá	výška  15 mm
Hmotnost  3900 g
Prostor baterie  2 schránky 150 x 51 x 70 mm
Šasí   Hliník 3mm, 6061-T6

Karosérie „Rattle Can Roller“
Karosérie s nízkým odporem je dodá-
vána čirá, abyste si ji mohli vybarvit 
podle vlastních představ. Součástí je 
maska na okno a obtisky. Uložení na 
předním a zadním spojleru usnadňují 

vyladění přítlaku a odporu.

Stabilita	při	rychlé	jízdě
Pro zvýšení stability a přesné ovládá-
ní byly provedeny změny pro snížení 
vibrací hnacího ústrojí, upraveny jsou 
hnací hřídele, převody GP5 mají nižší 
převodový poměr a optimalizaci pro 

pohon 8S LiPol bateriemi.

Kola dBoots® Hoons™
Pneumatiky dBoots Hoons pevně jsou 
usazeny na rychlostních discích Speed 
s extra odolnými náboji. Tlumiče plněné 

olejem s velkým vrtáním udržují all-
road pneumatiky pevně na dráze díky 

vysoké přilnavosti.

Středová	výztuha	šasí
Aby nedocházelo k prohýbání desky 

podvozku během jízdy, je tato vyztužena 
tuhou tyčí, která je ukotvena mezi věžemi 
tlumičů. Podvozek je z 3mm eloxovaného 

pevnostního hliníku 6061-T6.

Limitless 1:7 4WD Speed Machine Roller

Jedinečný rychlostní stroj Arrma Limitless 1:7 4WD Speed Machine Roller je optimalizován pro výkon 8S LiPol. Nyní můžete vlastnit RC super 
auto které porazí i F1 na čtvrt míle za 8,6 sekundy! Vyberte si svoji vlastní pohonnou jednotku s elektronikou a baterií a pokořte rychlostní limit. 
V balení je sestavený model auta bez elektroniky a pohonu, s čirou karosérií a dBoots® Hoons™ All-Road pneumatiky na kolech Speed dish.


